
Uchwała Nr XXXVIII/357/10 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 10 września 2010 roku 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury. 
 
               Na podstawie art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje: 
 
                                           § 1 . 
 
Określa się zakres i formę informacji za pierwsze półrocze o: 
1) przebiegu wykonania budżetu gminy,      
2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
    realizacji przedsięwzięć, 
3) przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
    kultury. 
 
                                           § 2 . 
 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 
zawiera: 
1) zestawienia tabelaryczne obejmujące: 
    a) wykonanie dochodów budżetu - w pełnej szczegółowości klasyfikacji  
        budżetowej, 
    b) wykonanie wydatków budżetu - w pełnej szczegółowości klasyfikacji  
        budżetowej, 
    c) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
        odrębnymi ustawami - w pełnej szczegółowości klasyfikacji  
        budżetowej, 

d) dane dotyczące realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie, 
2) część opisową dotyczącą realizacji budżetu. 
 
                                             § 3 . 
 
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje 
wykaz przedsięwzięć z podaniem kwot wykonanych w pierwszym półroczu  
oraz zaciągniętych w tym okresie zobowiązań. 
 
 
 
 
 



                                               
 
 
                                            § 4 . 
 
Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej przedkłada się po 
raz pierwszy za pierwsze półrocze 2011 r. 
 
                                            § 5 . 
 
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury zawiera: 
1) plan i wykonanie przychodów, w tym dotacji z budżetu, 
2) plan i wykonanie kosztów, 
3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 
- w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
 
                                             § 6 . 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
                                             § 7 . 
 
Traci moc uchwała Nr XXXIV/293/06 z dnia 3 sierpnia 2006 roku  
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury. 
 
                                             § 8 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                        
                                                            Przewodnicząca Rady Miejskiej 
          
                                                                   Agnieszka Jaworska   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


